

giunta regionale

DECRETO N. 60 | DEL 30 SET. 2014

OGGETTO: DGR 555/2014 - Piano di attuazione regionale della Garanzia Giovani - Revoca della partecipazione alla rete *Youth Corner* di un'unità operativa dell'Ente Consulmarc sviluppo srl.

NOTE PER LA TRASPARENZA:

Il presente provvedimento revoca l'ammissione alla rete regionale degli *Youth Corner* della sede di Pieve di Soligo dell'Organismo accreditato per i Servizi al Lavoro "Consulmarc Sviluppo srl " che non è più operativa.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE LAVORO

- VISTO l'articolo 4 della Legge Regionale n. 54 del 31 dicembre 2012, relativo a compiti e responsabilità di gestione della Dirigenza;
- VISTA la DGR n. 555 del 15/04/2014 con la quale la Giunta Regionale ha avviato la costituzione di una rete di soggetti accreditati al lavoro per svolgere i servizi di accoglienza e profilazione della Garanzia Giovani;
- VISTO il proprio decreto n. 194 del 30 aprile 2014 con il quale è stata ammessa a far parte della rete *Youth Corner* l'unità operativa dell'Organismo accreditato per i Servizi al Lavoro "Consulmarc Sviluppo srl" di Pieve di Soligo in Via degli Artigiani 450;
- VISTA la comunicazione via PEC prot. n. 379741 del 10 settembre 2014 di chiusura della sede di Pieve di Soligo in Via degli Artigiani 450;
- CONSIDERATO che la DGR 555/2014 specifica che gli *Youth Corner* sono "il punto fisico di accesso dei giovani al programma, rendendo così più immediato il contatto e la fruibilità delle informazioni relative alle opportunità offerte dal programma di Garanzia Giovani.";
- CONSIDERATO inoltre che la medesima Deliberazione indica alcuni requisiti che devono possedere le sedi degli Enti privati accreditati allo svolgimento dei Servizi per il lavoro per essere considerate *Youth corner*, tra cui l'apertura al pubblico 5 giorni alla settimana almeno 4 ore al giorno;
- ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale:

DECRETA

- 1. di revocare l'ammissione alla Rete regionale degli Youth Corner alla sede operativa dell'Organismo accreditato per i Servizi al lavoro "Consulmare Sviluppo srl", CF 02116310281, di Pieve di Soligo (TV) in Via degli Artigiani 450;
- 2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto ai sensi della L.R. 14/89 e successive modifiche.

f.to Dott. Pier Angelo Turri